
■ ■ W M•J® Ww í s  'í o
objednávka č. 1320/2Ö19-OSE

Ú S T Ř E D N Í v o je n s k á  N E M O C N ÍC E  
Vojen&tó fakultní nemocnic® Prané

OBJEDNÁVKA =

Jméno Gramon print s.r.o. 1 Jméno Ústřední vojenská nemocnice ,
Adresa Na Záhonech 50 • Vojenská fakultní nemocnice Praha
PSČ 14000 Praha 4 •• Nusle Adresa U vojenské nemocnice 1200
Vyřizuje Tomáš Hammerschmied PSČ 169 02 Město Praha
Telefon 222244070 Vyřizuje Jiří Sůra
IČO 81858592 Telefon 973 202 857

\D IČ  CZ61856592 / Ý  IČO,DIČ 61383082, 0281383082 . /

Popis Termín j CENA
Na základě »smlouvy 26/2016, žádanky 207768 a Vaší cenové nabídky č. 
19NA0112 o Vás objednáváme orientační značení v paviíonu 8

Dibond+tisk 2 ks
Klip rám 20 mm 2 ks
i Grafická příprava pro výrobu
Montáž
i Doprava

37 510,00 Kč
3 025,00 Kč 
1 028,50 Kč

21 296,00 Kč 
66L50KČ

63 525,00 Kč

Umístění: viz příloha
Kontakt:. viz. příloha t.č. viz. příloha

(před příchodem informujte)

Pokud cena uvedená na objednávce bude překročena o více než 10%, žádáme o 
vyslavení čertového návrhu k odsouhlasení.

do S3 525,00 Kč 
vč. 2.1% DPH

O
O

Podrobnosti ptatby

šekem O
Notově S

Číslo účtu / kreditní karty 
Kód banky i Platí do

Kreditní kartou 
Na účet

32123-881/0710 
ČNP Praha

r'....... Datum dodání

prosinec. 2019 ....>

S cbV ^ř?^ k á  fakultní nemocnice Praha
Náměstek ředitele pro logistiku 

Ing. Jiří Hájek
U Vojenské nemocnice 1200,169 02 Praha 6 

te l: 073 202 832, fax: 973 202 839

13.11.2019 
1320/2019-OSS

Poznámky i připomínky
Pokud celková fakturace za realizaci tato objednávky překročí částku 5Q 000,- Kč bez DPH, je  smlouva tvořená 
akceptovanou objednávkou účinná až jejím zveřejněním v registru smluv podle zákona č.340/201$ tib. Podmínkou pro 
zveřejněni je  písemná akceptace objednávky ze strany dodavatele, kterou zašlete nejpozději následující pracovni den 
od doručeni na e-mail adresu rs@wvo.cz . Touto akceptaci souhlasíte se zveřejněním v registru smluv, v souladu se 
zákonem o registru smluv.
Forma akceptace:
Vaši objednávku č.......... ze dne ........... akceptujeme v plném rozsahu s celkovou cenou p lněni....... ■■ Kč bez DPH.
Akceptace provedena dne :............akceptuje: Jméno a příjmení.
NEBO
Vaši objednávku č.............. ze dne.................. akceptujeme v požadovaném rozsahu,
mimo položek......... (vyjmenujte).............  s celkovou cenou p lněni........Kč bez DPH,
Akceptace provedena dne:.............. akceptuje: Jméno a příjmení.

\
/

ing. Milan Pražák


